
 

 
 SECRETARÍA GENERAL 

----- 
Nº R.E.L. 0245000 

  

 

 

 
PÁGINA WEB DE LA DIPUTACIÓN DE 
TOLEDO 
 
 

 
 -   
 
 

 
 

 

 Lugar y fecha de la resolución: Toledo, 17 de mayo de 2021 
Referencia: ÁREA DE ASUNTOS GENERALES, EMPLEO, 
DEPORTES Y PROMOCIÓN TURÍSTICA / Servicio de Empleo 
Público 
Asunto: Decreto de Aprobación lista provisional admitidos y 
excluidos y composición Tribunal Calificador Bolsa de Trabajo 
de Auxiliar de Enfermería. 
  

DECRETO NÚM. 652/ 2021 

 

VISTO: Lo establecido en el apartado primero de la Bases Generales de la Convocatoria 

para la ampliación de la actual Bolsa de trabajo de esta Diputación Provincial en la categoría de 

“AUXILIAR DE ENFERMERÍA”, formada por la Bolsa de Trabajo General –aprobada por 

Decreto de la Presidencia número 1268/2018- y la Bolsa de Reserva derivadas del proceso 

selectivo convocado en desarrollo de la última Oferta de Empleo Público de esta Diputación 

Provincial, cuya convocatoria y bases han sido publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 

53 de 18 de marzo de 2021. 

 

Por todo ello,  en virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34.1 h) 

de la Ley 7/85 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la 

Bolsa de Trabajo anteriormente mencionada, siendo como sigue: 

 

ADMITIDOS 

 

Nº Apellidos y Nombre NIF 
Letra 

NIF 

1  ACEVEDO PINTADO, MARIO ****.211 F 

2  ACOSTA ACOSTA, VIRGINIA ****.044 X 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

2.



3  ACOSTA GALAN, MARINA ****.837 F 

4  ACUÑA JIMENEZ, BIERSI GABRIELA ****.981 X 

5  AEDO MARTÍN, VANESSA ****.571 N 

6  AGUADO SÁNCHEZ, LUCÍA ****.998 H 

7  AGUDO LANCHA, YOLANDA ****.708 R 

8  AGUDO RESINO, ELENA ****.750 M 

9  AGUDO SIMON, DEBORA ****.683 Z 

10  ALAMILLO SORIANO, MARIA SONIA ****.304 K 

11  ALBA CASTRO, YOLANDA ****.837 Y 

12  ALBA CHAMIZO, ALBA MARÍA ****.066 D 

13  ALGARA QUILEZ, ALICIA ****.631 P 

14  ALIA CASTAÑO, LOURDES ****.989 M 

15  ALONSO ALFONSO, LUCIA ****.080 N 

16  ALONSO BAUTISTA, CRISTINA ****.542 G 

17  ALONSO CANO, MIRIAM ****.438 P 

18  ALONSO GARCÍA, MARÍA TERESA ****.924 T 

19  ALONSO GONZÁLEZ, MARIA DE LOS ANGELES ****.056 G 

20  ALONSO MARTIN, MARÍA YOLANDA ****.084 D 

21  AOULAD- SAIDAN FAIK, SOUHAILA ****.734 F 

22  ARANDA AVILÉS, MARIA DEL PILAR ****.429 N 

23  ARENAS VILLAMOR, MILAGROS ****.380 Y 

24  ARENAS ZAMORA, YAIZA ****.444 H 

25  ARÉVALO HORNERO, BEATRIZ ****.498 E 

26  ARIAS RUIZ - OREJON, VICENTA ****.332 M 

27  ARISTIZABAL MONTAÑO, LESSA ALEJANDRA ****.687 Q 

28  ARNAEZ CIVICO, CRISTINA ****.138 T 

29  AROCO DIAZ, LAURA ****.652 K 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

2.



30  AUDITORE BRICHETE, DOMENICA ****.128 G 

31  AUNIÓN MONROY, ESTEFANÍA ****.065 F 

32  AVILA APARICIO, VICTORIA ****.217 L 

33  AVILÉS BLANCO, BELEN ****.272 S 

34  AZAÑÓN ROJO, ANA ****.305 J 

35  BAIDES PASTOR, ROSA MARIA ****.233 M 

36  BAJO JIMENEZ, MARIA SOLEDAD ****.807 M 

37  BALCAZAR POVEDA, ENYA YAIZA ****.988 J 

38  BALDAZO LÓPEZ, ANA ****.350 V 

39  BARBERO ARENAS, ISAMAR ****.740 G 

40  BARBERO GÁLVEZ, HENAR ****.634 G 

41  BARBERO SANCHEZ, MARIA MONTSERRAT ****.346 F 

42  BARGUEÑO DE MORA, JENIFER ****.103 W 

43  BARGUEÑO PANTOJA, SILVIA ****.317 E 

44  BARRANCOS MUÑOZ, PATRICIA ****.582 R 

45  BASILIO RAMOS, MARÍA DEL MAR ****.752 W 

46  BELLON LOAISA, NATALIA ****.070 M 

47  BENAYAS LORENZO, LUCÍA ****.097 K 

48  BERNAL FERNANDEZ, VANESA ****.469 Z 

49  BERNARDOS LOSADA, RAQUEL ****.032 Z 

50  BERZOSA DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL ****.233 L 

51  BIEDMA JIMENEZ, RAQUEL ****.925 T 

52  BLANCO ACEITUNO, LAURA ****.973 X 

53  BLANCO ALONSO, SANDRA ****.129 Y 

54  BLANCO CUESTA, RAQUEL ****.327 W 

55  BLAS ALONSO, CATHERINA ****.113 Z 

56  BOLAÑOS TALAVERA, LUCIA ****.397 B 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

2.



57  BRAVO INTRIAGO, FANNY MIRELLA ****.814 V 

58  BRAVO SERRANO, Mª DEL CARMEN ****.767 T 

59  BUENO RODRIGUEZ, DAVID ****.498 R 

60  BURILLO TOMAS, MARIA JULIANA ****.830 R 

61  BUSTAMANTE HIDALGO, Mª MAR ****.467 W 

62  BUSTOS LÓPEZ, FRANCISCA ****.772 R 

63  CABALLERO GÓMEZ, ANGÉLICA ****.131 Y 

64  CABALLERO VIEDMA, ALFONSO ****.938 Y 

65  CABAÑAS ESTEVEZ, RAFAEL ****.743 Y 

66  CABRERA LÓPEZ, CARMEN ****.932 K 

67  CALDERON VIZCAINO, SANDRA ****.429 N 

68  CALERO RONCERO, ANTONIO ****.681 G 

69  CALVO COTILLO, BÁRBARA ****.868 N 

70  CANO FLORES, MARIA DEL MAR ****.617 C 

71  CANO GARCIA, MARIA DEL CARMEN ****.433 G 

72  CANTALEJO BLÁZQUEZ, JOSÉ ****.615 E 

73  CANTALEJO DOMINGUEZ, MARIA ISABEL ****.598 B 

74  CAÑADAS BRAVO, SARA ****.805 W 

75  CAÑADILLA RODRIGUEZ, NEREA ****.158 E 

76  CARAVACA RODRÍGUEZ, CELIA ****.098 D 

77  CARBALLO FERNÁNDEZ, SANDRA ****.004 J 

78  CARDENAS ARMENTEROS, MARIA ISABEL ****.982 P 

79  CÁRDENAS LÓPEZ, JUAN ****.264 W 

80  CARDONA GARCIA, GLORIA INES ****.939 G 

81  CARMENA ESCRIBANO, CONCEPCIÓN ****.195 F 

82  CARRANZA MANZANEQUE, CARMEN ****.744 D 

83  CARRASCO MERCHAN, YOLANDA ****.307 Z 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 3

2.



84  CARRASCOSA GOMEZ, ANA BELEN ****.810 W 

85  CARRETERO LÓPEZ, JAVIER ****.371 T 

86  CARRETÓN SERRANO, Mª CRISTINA ****.117 H 

87  CASILLAS BRASERO, MARÍA YOLANDA ****.239 B 

88  CASTAÑO FERNÁNDEZ, SUSANA ****.704 B 

89  CASTAÑO MUÑOZ, JUAN CARLOS ****.087 Y 

90  CASTAÑO PEREZ, PILAR ****.405 S 

91  CASTELLANOS CANTERO, MARÍA DEL SOL ****.639 B 

92  CASTELLS ROCA, DELIA ****.907 E 

93  CASTRO CAMACHO, SONIA ****.746 M 

94  CASTRO EXPOSITO, CRISTINA ****.881 E 

95  CASTRO GARCIA, MARIA INES ****.477 Q 

96  CASTRO LÓPEZ-TELLO, LAURA ****.322 K 

97  CASTRO LÓPEZ-TELLO, NOELIA ****.927 X 

98  CAVIAS RODRÍGUEZ, ÁNGELA ****.090 D 

99  CERDEÑO MANCEBO, TAMARA ****.263 A 

100  CÉSPEDES ESCALONA, ESPERANZA ****.697 Q 

101  CHARNECO BERNAL, ISRAEL ****.211 E 

102  CHICO GONZALEZ, MARIA GUADALUPE ****.722 Y 

103  CHIMENO TRENADO, MARÍA DEL CARMEN ****.649 Z 

104  CHIMENO TRIVIÑO, LORENA ****.686 A 

105  CID ARNANZ, MARIA TERESA ****.647 W 

106  CIRUELOS DIAZ, MARIA DEL PILAR ****.846 S 

107  CLAVERO NAVARRO, MARTA ****.659 E 

108  CLEMENTE PALOMO, ROCÍO ****.030 A 

109  COBISA DÍAZ, MARÍA BELÉN ****.943 V 

110  COBOS CANO, SUSANA ****.964 K 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 3

2.



111  COLAO CARRILLO, ESMERALDA ****.178 A 

112  COLCHA COLCHA, YADIRA ROCIBEL ****.131 L 

113  COLLADO MORALES, ESTELA ****.326 Q 

114  CONEJO CARMENA, ÁLVARO ****.745 M 

115  CONEJO VALERO, IRENE ****.449 K 

116  CONTRERAS VALERO, MARIA LUZ ****.903 A 

117  CORRALES CERVANTES, ROSA MARIA ****.732 C 

118  CORREGIDOR RIVERA, MARIA DEL PILAR ****.248 R 

119  CORROCHANO GARRIDO, SONIA ****.972 N 

120  CORROCHANO SANCHEZ, CRISTINA ****.104 A 

121  CRESPO GARCÍA, AROA ****.601 W 

122  CRUZ CORROCHANO, CARLOS ****.185 B 

123  CUADRADO PIMENTEL, CONSUELO ****.821 S 

124  CUESTA RODRIGUEZ, MARÍA NIEVES ****.661 P 

125  CULEBRA CAMPOS, MARÍA DEL CARMEN ****.175 L 

126  CUMPLIDO SOBRINO, ANA MARIA ****.206 G 

127  DAHBI EL ADLANI, YASSMIN ****.393 C 

128  DAPICA GÓMEZ, SUSANA ****.123 J 

129  DASILVA FERNANDEZ, SARA ****.590 D 

130  DE ARCE SANCHEZ-DEHESA, BARBARA ****.917 M 

131  DE CASTRO VICENTE, SANDRA ****.000 N 

132  DE GRACIA PEREZ CEJUELA, MARIA DEL SAGRARIO ****.277 Z 

133  DE HAZAS MANCHEÑOS, ROCIO ****.361 Q 

134  DE LA CASA BARROSO, TAMARA ****.841 G 

135  DE LA CASA PASCUAL, BELÉN ****.232 M 

136  DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CARMEN ****.353 A 

137  DE LA CRUZ ROJAS, JOSE LUIS ****.706 A 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 3

2.



138  DE LA IGLESIA FERNÁNDEZ, ROSA DE LA ****.658 K 

139  DE LA MATA VEGA, SORAYA ****.796 G 

140  DE LA ROSA DE LA CRUZ, LUCÍA ****.739 Z 

141  DE LA ROSA GARCIA, BLANCA ****.356 X 

142  DE LA TORRRE MARTIN, TANIA ****.861 N 

143  DE LACALLE LUACES, LUISA MAGDALENA ****.027 G 

144  DE LAS HERAS SANCHEZ, ALICIA ****.762 W 

145  DE PAZ HERMOSO, MARIA LAURA ****.513 X 

146  DECHADO BRIONES, VANESA ****.716 S 

147  DEL BOSQUE BURGUEÑO, YOLANDA ****.475 L 

148  DEL CERRO RIVAS, MARIA ****.215 F 

149  DEL MONTE BLÁZQUEZ, MARÍA ****.871 C 

150  DEL MORAL ORTEGA, MARIA LUISA ****.575 Y 

151  DEL PINO GARCIA, ESMERALDA ****.766 Q 

152  DEL PINO REINA, MARIA DEL CARMEN ****.145 V 

153  DEL PUERTO PINO, AROA ****.226 P 

154  DEL RIO CABEZAS, SANDRA ****.451 S 

155  DEL SALADO GARCÍA DE LA PARRA, BEATRIZ ****.658 G 

156  DELGADO MARQUÉS SERRANO, YOLANDA ****.256 Z 

157  DELGADO RODRÍGUEZ, MARIA RONDA ****.887 L 

158  DELGADO ZARZA, MIRIAM ****.235 G 

159  DÍAZ ALEJO ROPERO, ROSANA ****.879 W 

160  DÍAZ ARANDA, LAURA ****.948 F 

161  DIAZ ARRIERO, VERONICA ****.782 V 

162  DIAZ CAMPOS, BRUNO ****.825 R 

163  DIAZ CASTEDO, MARÍA DOLORES ****.946 X 

164  DIAZ GARCÍA-ARANDA, IRENE ****.553 K 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 3

2.



165  DIAZ MARTIN, ALMUDENA ****.129 W 

166  DÍAZ REDONDO, SHEILA ****.259 N 

167  DÍAZ RUIZ, NEREA ****.783 Q 

168  DIAZ VALERO, ALICIA ****.349 N 

169  DIÉGUEZ ROMERO, MARÍA INMACULADA ****.789 G 

170  DIMITROVA KARTSELSKA, TANYA ****.250 K 

171  DOMÍNGUEZ GARCÍA-TENORIO, ICIAR ****.689 B 

172  DOMINGUEZ GARCÍA, MARIA FERNANDA ****.275 E 

173  DOMINGUEZ HERENCIA, Mª DEL VALLE ****.453 D 

174  DONAIRE RODRIGUEZ, GEMA ****.713 X 

175  DURAN TRANCÓN, EVA MARÍA ****.973 J 

176  EGIDO RODRIGO, ENCARNACIÓN ****.583 C 

177  ELEZ MARTIN DE SAN PABLO, GRACIA MARIA ****.182 W 

178  ELEZ MOLERO DE AVILA, LUCIA ****.276 Y 

179  ENACHE XX, ADRIANA IOANA ****.555 R 

180  ESCALONILLA MARTÍN, MARIA INMACULADA ****.538 J 

181  ESPADA MARIN, ANADELY ****.437 J 

182  ESPINO PÉREZ, LUCÍA ****.211 B 

183  ESPINOSA OLIVA, OLGA ****.958 Y 

184  ESTEBAN GAMO, JAVIER ****.681 D 

185  ESTEBAN RECIO, ALFREDO ****.867 Z 

186  ESTEBAN TELLEZ, MARIA ADORACION ****.949 L 

187  FALCÓN MARTÍN, PATRICIA ****.382 N 

188  FAUBEL ESTEVAN, RUBEN ****.163 L 

189  FELIPE VEGA, MARIA REMEDIOS ****.510 W 

190  FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DOLORES ****.927 S 

191  FERNÁNDEZ BEATO, BÁRBARA ****.275 T 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 3

2.



192  FERNANDEZ DIAZ, ALICIA ****.130 R 

193  FERNÁNDEZ DÍAZ, NURIA ****.277 K 

194  FERNANDEZ GOMEZ, BENEDICTA ****.962 P 

195  FERNÁNDEZ GUIO, Mª ISABEL ****.952 Y 

196  FERNANDEZ HERNANDEZ, NOELIA ****.334 Z 

197  FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA DEL PRADO ****.765 W 

198  FERNÁNDEZ LÓPEZ, ROCÍO ****.747 D 

199  FERNANDEZ MAJANO, MIRIAM ****.339 G 

200  FERNÁNDEZ MARTÍN, Mª DEL PILAR ****.800 G 

201  FERNANDEZ MARTIN, MARIA SORAYA ****.122 Z 

202  FERNANDEZ MARTINEZ, JULIA ****.345 B 

203  FERNÁNDEZ OLVERA, SARA ****.832 V 

204  FERNANDEZ PABLO, MERCEDES ****.082 S 

205  FERNÁNDEZ PALENCIA, Mª DE LAS MERCEDES ****.157 G 

206  FERRERA CAMACHO, LOURDES ****.236 J 

207  FIGUEROA GUTIERREZ, ESTHER ****.822 F 

208  FLORES PORTANOVA, ISABEL ****.118 G 

209  FLORIDO GOMEZ, LAURA ****.693 J 

210  FRAGUA CASTELLANOS, CRISTINA ****.311 A 

211  FUENTES AYUS, ANTONIO ****.725 H 

212  FUENTES BOLASELL, ALICIA ****.272 B 

213  FUENTETAJA ARRANZ, SARAI ****.378 F 

214  GABRIAN -, ANCA ****.636 B 

215  GALÁN SANANDRES, CRISTINA ****.112 X 

216  GALERA RUIZ, ANGELICA ****.890 S 

217  GALET GARCÍA, CLARA ****.152 Y 

218  GALINDO GÓMEZ, MARÍA CONCEPCIÓN ****.454 R 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 3

2.



219  GALINDO GÓMEZ, ROSA MARÍA ****.455 W 

220  GALLEGO CASTAÑO, AGUEDA ****.511 Z 

221  GALLEGO PALOMO, BELEN ****.594 N 

222  GALLEGO TORRES, ENCARNACIÓN ****.849 T 

223  GALVAN MAGAN, LAURA ****.842 G 

224 GARCÍA ALONSO, NEREA ****.788 Q 

225 GARCÍA CALLEJAS, M.TRINIDAD ****.481 D 

226 GARCIA CAÑETE, PATRICIA ****.664 Y 

227 
GARCÍA DE LA PARRA RUALES, MARIA 

CONCEPCIÓN 
****.334 F 

228 GARCIA DIAZ, BENITA ****.740 H 

229  GARCIA DIAZJIMENEZ, LUCIA ****.437 B 

230  GARCIA ESPADA, VANESSA ****.154 J 

231  GARCIA FERNÁNDEZ, ESPERANZA ****.888 W 

232  GARCÍA GARCÍA-ROCO, CRISTINA ****.905 H 

233  GARCÍA GARCIA, LIDIA ****.355 C 

234  GARCIA GARCIA, MARIA CARMEN ****.081 T 

235  GARCIA GARCIA, YUDELKA MARIA ****.165 G 

236  GARCÍA GARRIDO, ESTHER ****.619 T 

237  GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL ****.744 Y 

238  GARCÍA GONZÁLEZ, MARIA DEL MAR ****.680 V 

239  GARCÍA GUTIÉRREZ, EMILIO JOSÉ ****.107 B 

240  GARCIA HERAS, MARIA EVA ****.332 E 

241  GARCIA JIMENEZ, ANA ****.982 V 

242  GARCIA JIMENEZ, DOLORES ****.353 C 

243  GARCIA LINARES, ANGEL MIGUEL ****.346 C 

244  GARCÍA LÓPEZ, BÁRBARA ****.762 B 

245  GARCÍA LÓPEZ, SANDRA ****.024 T 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

32
.



246  GARCIA LOPEZ, SONIA ****.670 Q 

247  GARCÍA LORENZO, VERÓNICA ****.225 K 

248  GARCÍA LOZANO, LAURA ****.349 D 

249  GARCÍA MARTÍN-CLETO, SILVIA ****.923 T 

250  GARCÍA MENDOZA, MARÍA JOSÉ ****.571 C 

251  GARCÍA MUÑOZ, CLAUDIA ROCÍO ****.651 J 

252  GARCÍA OCHOA MARTÍN DE VIDALES, MARINA ****.589 D 

253  GARCIA PEÑA, SORAYA ****.574 R 

254  GARCIA PEREZ, TAMARA ****.001 D 

255  GARCIA PIMENTEL, SANDRA ****.983 R 

256  GARCIA RICO, ANA BELEN ****.373 F 

257  GARCÍA ROMERO, CRISTINA ****.293 L 

258  GARCIA RUIZ, ANA BELEN ****.680 H 

259  GARCÍA RUIZ, MARÍA VERÓNICA ****.990 W 

260  GARCIA RUIZ, SANDRA ****.550 D 

261  GARCIA SANCHEZ, ANGEL ****.522 K 

262  GARCÍA SÁNCHEZ, PILAR ****.308 K 

263  GARCIA SEMOLINO, RAQUEL ****.164 J 

264  GARCÍA TORRICO, AMPARO ****.616 V 

265  GARCÍA VIDALES, ANA ****.680 N 

266  GARCÍA YUNTA, NOELIA ****.010 M 

267 
 GARCÍA-CALVO SÁNCHEZ DE CASTRO, MARIA 

CRUZ 
****.831 N 

268  GARRIDO RUIZ, FRANCISCO JULIÁN ****.203 S 

269  GARZON BERGUA, PILAR ****.258 R 

270  GHEORGHE -, IONELA ****.253 K 

271  GIL MORENO, ELENA ****.109 D 

272  GÓMEZ DÍAZ, ALEJANDRA ****.558 L 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

32
.



273  GÓMEZ FERNÁNDEZ, CECILIA ****.507 X 

274  GOMEZ FERNANDEZ, SONIA ****.951 Z 

275  GOMEZ GARCIA-ROJAS, MADERLIN ****.365 W 

276  GOMEZ GIL, MARIA DEL CARMEN ****.505 F 

277  GOMEZ LOPEZ, PILAR ****.728 D 

278  GÓMEZ LÓPEZ, ROCÍO ****.467 N 

279  GOMEZ MECO, ANA BELEN ****.657 F 

280  GOMEZ PRIETO, GEMA ****.986 E 

281  GÓMEZ RAMÍREZ, DAVID ****.503 D 

282  GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN ****.114 E 

283  GOMEZ ROMÁN, MARÍA REYES ****.221 M 

284  GOMEZ ROMERO, MARIA CARMEN ****.635 W 

285  GÓMEZ SÁNCHEZ, MARÍA CRISTINA ****.462 L 

286  GÓMEZ SÁNCHEZ, MARIA ISABEL ****.042 B 

287  GOMEZ VIDAL, MARIA TERESA ****.820 K 

288  GOMEZ-CARABALLO BELMAR, LAURA ****.655 F 

289  GONZALEZ AHIJADO, VERONICA ****.699 L 

290  GONZÁLEZ ARANDA, CORAL ESPERANZA ****.348 V 

291  GONZALEZ ARROYO, IVAN ****.729 N 

292  GONZALEZ ARROYO, VIRGINIA ****.976 J 

293  GONZÁLEZ BARQUILLO, MÓNICA ****.986 G 

294  GONZALEZ BENOUAR, MARIA VANESA ****.490 J 

295  GONZALEZ BERNARDO, LORENA ****.900 B 

296  GONZALEZ BLESA, FRANCISCA ****.584 A 

297  GONZALEZ BROCALERO, ALICIA ****.305 H 

298  GONZALEZ CORREGIDOR, GEMA ****.192 Z 

299  GONZÁLEZ CRISTOBAL, NATALIA ****.220 W 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

32
.



300  GONZALEZ DOMINGUEZ, PATRICIA ****.992 M 

301  GONZALEZ FERNANDEZ-CID, ANA MARIA ****.787 L 

302  GONZALEZ GUERRERO, VICTOR ****.422 B 

303  GONZALEZ GUTIERREZ, AMALIA ****.172 F 

304  GONZALEZ MENCIAS, LOURDES ****.113 V 

305  GONZÁLEZ MENDIGUCHÍA, MARIO ****.452 M 

306  GONZALEZ MUÑOZ OJICOS, MARIA TERESA ****.078 X 

307  GONZALEZ PEREZ, YERAY ****.835 G 

308  GONZÁLEZ QUINTAS, MARÍA DEL PRADO ****.226 C 

309  GONZALEZ RAMOS, ELVIRA ****.755 V 

310  GONZÁLEZ RUEDA, NATALIA ****.974 G 

311  GONZÁLEZ SANTAMARÍA, VERÓNICA ****.421 G 

312  GONZÁLEZ SORIA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****.096 K 

313  GONZÁLEZ VALVERDE, SUSANA ****.726 J 

314  GONZALO RIVERO, PATRICIA ****.312 K 

315  GRANADOS ARRIERO, RAQUEL ****.255 Z 

316  GRANADOS GARCIA, BEATRIZ ****.220 Y 

317  GRANDE BERNARDOS, ZAHIRA ****.389 N 

318  GRANULLAQUE ESTEBAN, ANA ISABEL ****.483 P 

319  GUARDADO SÁNCHEZ, MARIA JENIFER ****.418 M 

320  GUDIEL LUCAS, MARTA ****.882 Z 

321  GUERRA GONZÁLEZ, ANDREA ****.533 B 

322  GUERRERO MELIÁ, MARÍA ****.824 Z 

323  GUERRERO PALENCIA, MARTA ****.780 C 

324  GUIO MARTÍNEZ, HELGA ****.252 V 

325  GUITIERREZ CUEVAS, CRISTINA ****.477 B 

326  GUTIERREZ BALLESTEROS, ANA ROSA ****.282 F 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

32
.



327  GUTIÉRREZ BRIONES, ITZEL DEYANIRA ****.229 D 

328  GUTIERREZ CAMACHO, ROSA ****.448 W 

329  GUTIERREZ CHOZAS, LAURA ****.825 F 

330  GUTIÉRREZ DÍAZ, CRISTINA ****.163 Y 

331  GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, RUBÉN ****.857 Q 

332  GUTIERREZ PALENCIA, ISMAEL ****.045 W 

333  GUTIERREZ SANCHEZ, CARMEN ****.804 F 

334  GUTIÉRREZ VÁSQUEZ, OLGA ****.066 D 

335  HERAS MORENO, MARIA ****.554 R 

336  HERENCIAS RODRIGUEZ, ANA MARIA ****.618 X 

337  HERNÁNDEZ ARJONA, CRISTINA ISABEL ****.039 B 

338  HERNÁNDEZ DUEÑAS, Mª DE LAS MERCEDES ****.855 E 

339  HERNÁNDEZ GALLEGO, LEIDY JULIANA ****.073 G 

340  HERNÁNDEZ GARCÍA, ISIDORO ****.674 B 

341  HERNANDEZ GONZALEZ, FLORA ****.814 R 

342  HERNÁNDEZ IZQUIERDO, INÉS ****.237 N 

343  HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, ELENA ****.871 J 

344  HERNANDEZ OPORTO, M. CARMEN ****.114 Y 

345  HERRERA MORALES, ENRIQUE ****.754 Z 

346  HERRERO AVILA, YAIZA ****.056 K 

347  HERRERO FERNANDEZ, SARAY ****.275 X 

348  HONTANAR ACEITUNO, NOELIA ****.927 F 

349  HONTANILLA GUTIERREZ, ROSA PALOMA ****.988 Q 

350  IBÁÑEZ FUENTES, CLARA ****.628 E 

351  IGLESIAS DIAZ-GUERRA, Mª ELOIA ****.981 G 

352  IGLESIAS LÓPEZ COGOLLUDO, LAURA ****.966 N 

353  IRIARTE PINEL, BLANCA ****.310 K 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

32
.



354  ISASI ABAD, ROSA ****.822 G 

355  IZQUIERDO MURILLO, IRENE ****.140 X 

356  JAIME VALVERDE, LETICIA ****.684 J 

357  JARA BUSTILLOS, ROSARIO GUADALUPE ****.455 J 

358  JERÓNIMO GARCÍA, CRISTINA ****.305 X 

359  JIMENEZ ALVAREZ, OLGA ****.556 G 

360  JIMÉNEZ CARBALLO, MARIA DEL MAR ****.812 A 

361  JIMENEZ GARCÍA-OCHOA, MARÍA GEMA ****.991 D 

362  JIMENEZ JIMENEZ, PAULA ANDREA ****.379 N 

363  JIMÉNEZ PARÍS, ANA MARÍA ****.427 K 

364  JIMENEZ RESINO, ARACELI ****.724 M 

365  JIMENEZ SERRANO, CONSUELO ****.967 H 

366  JOSE MARIA AMIGO, BASILIO ****.384 J 

367  JUAREZ GALVEZ, VERONICA ****.667 B 

368  LABRADOR PÉREZ, JOSÉ ****.701 D 

369  LAGUNA MELERO, ALBERTO ****.107 N 

370  LANCHA AGUADO, ANDREA ****.107 F 

371  LARA LÓPEZ, ANA ****.269 K 

372  LÁZARO FERNÁNDEZ, LAURA ****.028 D 

373  LAZARO RUIZ, SILVIA ****.985 F 

374  LÁZARO SÁNCHEZ, MARÍA BEGOÑA ****.575 Y 

375  LEDESMA RODRIGUEZ, ANTONIO ****.523 J 

376  LEGANÉS GÓMEZ, Mª DE LAS MERCEDES ****.463 W 

377  LERIA BITO, SARA ****.472 G 

378  LINACERO ALVAREZ, VIRGINIA ****.451 E 

379  LIZCANO ROMERO, JUAN ****.075 R 

380  LOARTE CANO, MARÍA ****.413 Q 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

32
.



381  LOGROSÁN ROCHA, MARIA CRISTINA ****.620 L 

382  LOMANAR LOMANAR, MARIA CRISTINA ****.465 G 

383  LÓPEZ - BALTASAR VEGA, IRENE ****.307 Z 

384  LOPEZ BATRES, CONCEPCION ****.828 S 

385  LOPEZ CAMINO, MARIA ****.502 B 

386  LÓPEZ CIRUELOS, SHEYLA ****.861 X 

387  LOPEZ CUERDO, ESTELA ****.482 Y 

388  LOPEZ CUEVAS, MARIA JESUS ****.934 P 

389  LOPEZ DE ORO, ANA ****.256 P 

390  LÓPEZ GAMERO, ANA MARIA ****.561 N 

391  LOPEZ GARCIA, NATALIA ****.597 P 

392  LOPEZ GARCIA, NEREA ****.787 S 

393  LÓPEZ GÓMEZ, CRISTINA ****.803 P 

394  LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA ****.054 L 

395  LÓPEZ GONZÁLEZ, NURIA ****.569 Q 

396  LÓPEZ HERNÁNDEZ, SONIA ****.163 M 

397  LOPEZ JIMENEZ, ANA MARIA ****.950 K 

398  LÓPEZ JIMÉNEZ, Mª JOSÉ ****.919 Z 

399  LÓPEZ LÓPEZ, BEATRIZ ****.983 Y 

400  LÓPEZ LÓPEZ, ROSALÍA ****.156 Q 

401  LÓPEZ MARTÍN, ROSA MARÍA ****.290 A 

402  LÓPEZ MERINO, PATRICIA ****.095 V 

403  LÓPEZ MÍNGUEZ, YOLANDA ****.956 E 

404  LÓPEZ OEO, LETICIA ****.036 V 

405  LÓPEZ PINEL, MÓNICA ****.549 A 

406  LÓPEZ REY BAJO, ESTRELLA ****.307 W 

407  LOPEZ REY DE LA PUENTE, SOLEDAD ****.256 W 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

32
.



408  LÓPEZ RODRIGUEZ, MARÍA ROSA ISELA ****.326 D 

409  LÓPEZ SOBRINO, SARA ****.836 R 

410  LOPEZ TORNERO, BEATRIZ ****.923 N 

411  LÓPEZ-SERRANO VILLARREAL, GEMA-PILAR ****.361 Y 

412  LOZANO NUÑEZ, CHRISTOPHER ****.065 E 

413  MACHUCA SALCEDO, ANA ISABEL ****.305 W 

414  MACOVEI MACOVEI, LICUTA ****.041 K 

415  MADERO CARPINTERO, AROA ****.978 A 

416  MADROÑO LLAMAS, RUTH ****.527 T 

417  MAESTRE ROJAS, ANA ISABEL ****.593 Y 

418  MAESTRO PRIETO, YOLANDA ****.331 Q 

419  MAÑEZ BLASCO, SANDRA DANAE ****.767 E 

420  MARCOS BAUTISTA, VERONICA ****.999 S 

421  MARCOS GOMEZ, ALICIA ****.314 K 

422  MARIBLANCA GUTIÉRREZ, RAQUEL ****.126 J 

423  MARIN GUZMAN, JUAN MANUEL ****.868 T 

424  MAROTO MUÑIZ, EVA ****.226 F 

425  MARTIN AHIJADO, SONIA ****.524 J 

426  MARTIN ALONSO, NOELIA ****.388 H 

427  MARTIN ARIAS DE SAAVEDRA, AROA ****.063 F 

428  MARTÍN BAÑOS, SANDRA ****.426 L 

429  MARTÍN CALZÓN, MÓNICA ****.251 P 

430  MARTIN CAÑAMERO, MARIA FLOR ****.844 J 

431  MARTIN FLORES, ISABEL ****.514 T 

432  MARTIN GOMEZ, AZUCENA ****.317 T 

433  MARTIN MAESTRO RUIZ, CRISTINA ****.780 M 

434  MARTIN MARTIN - VENTAS, BEGOÑA ****.397 E 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

32
.



435  MARTÍN MARTÍN-MAESTRO, JUAN CARLOS ****.568 F 

436  MARTIN MARTIN, FATIMA ****.200 R 

437  MARTÍN MARTÍN, MARÍA PUEBLA ****.763 D 

438  MARTIN MUÑOZ, CELIA ****.287 L 

439  MARTÍN ORTIZ, CARMEN ****.932 W 

440  MARTÍN ORTIZ, MARIA TERESA ****.917 E 

441  MARTÍN ORTIZ, MONICA ****.681 G 

442  MARTIN PATIÑO, EVA MARIA ****.551 E 

443  MARTÍN PÉREZ, SARA ****.561 P 

444  MARTÍN PONCE, LAURA ****.550 T 

445  MARTIN RODRIGUEZ, CRISTINA ****.239 J 

446  MARTÍN SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN ****.759 E 

447  MARTIN SANCHEZ, MONICA ****.912 G 

448  MARTIN SEVILLA, LAURA ****.937 Z 

449  MARTIN UCETA, MARIA DEL MAR ****.034 R 

450  MARTINEZ DE LAMO, FRANCISCO JAVIER ****.784 B 

451  MARTÍNEZ LOZANO, MARTA ****.446 E 

452  MARTÍNEZ MARTÍN, MARIA ISABEL ****.385 X 

453  MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ADRIANA ****.121 A 

454  MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL ROSARIO ****.627 Y 

455  MARUGÁN ANDRÉS, MARÍA ****.123 K 

456  MAZUECOS OTALORA, ANTONIO ****.306 V 

457  MAZUECOS OTALORA, CAROLINA ****.730 T 

458  MEDINA CARO, CLAUDIA ****.818 F 

459  MEDINA SANCHEZ, CONCEPCION ****.809 N 

460  MEJÍA SÁNCHEZ BALLESTEROS, ISABEL ****.941 Q 

461  MELLIDEZ BLANCO, SILVIA ****.016 N 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

32
.



462  MENCÍA MORENO, EVA ****.945 H 

463  MENDEZ MORENO, NOEMI ****.626 M 

464  MENDEZ TENA, MARIA ISABEL ****.912 E 

465  MENDO GARCIA, CRISTINA ****.506 P 

466  MENDOZA HURTADO, MARÍA ESTHER ****.537 Q 

467  MENESES CASTRILLÓN, ISABEL CRISTINA ****.409 P 

468  MERINO ARROYO, RAQUEL ****.235 M 

469  MERINO CARMONA, ESTEFANIA ****.915 E 

470  MERINO COLILLA, NURIA ****.286 N 

471  MESA GONZALEZ, M DEL MAR ****.090 J 

472  MIGUEL NARANJO, PATRICIA ****.020 M 

473  MISIRLIU XX, ELISABETA ****.554 B 

474  MONFORTE PEREZ, NATALIA ****.493 E 

475  MÓNICA RUANO, DOMENECH ****.159 Y 

476  MONTEGUDO FELIPE, LLANOS ****.552 J 

477  MONTES CRUZ, ARACELI ****.288 X 

478  MONTESINOS ARIZA, LAURA ****.794 R 

479  MORA GUÍO, ROCÍO ****.893 N 

480  MORA ORTIZ, ELSA ****.487 Y 

481  MORALEDA DIAZ-PALACIOS, JAVIER ****.406 F 

482  MORALES ARENAS, EVA ****.053 L 

483  MORENO ALVAREZ, FATIMA ****.450 C 

484  MORENO ÁVILA, ROCIO ****.124 D 

485  MORENO FERNANDEZ, ISABEL ****.056 Y 

486  MORENO GONZALEZ, AROA ****.812 Y 

487  MORENO JIMÉNEZ, REBECA ****.106 C 

488  MORENO MARIN, MARIA DEL ROCIO ****.794 L 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

32
.



489  MORENO MARTINEZ, BEATRIZ ****.131 D 

490  MORENO RUBIO, IRENE ****.483 K 

491  MORENO SAAVEDRA, SANDRA ****.615 Q 

492  MORENO TOLEDANO, ISABEL MARIA ****.203 L 

493  MORÓN SÁNCHEZ-CHIQUITO, JUDIT ****.991 M 

494  MOT XXX, ADINA ANDREEA ****.444 R 

495  MUÑOZ ARCE, HILARIA ****.312 G 

496  MUÑOZ BALLESTEROS, RAQUEL ****.298 Q 

497  MUÑOZ BEJERANO, MARIA DEL PILAR ****.856 F 

498  MUÑOZ CAMBRONERO, LORENA ****.093 K 

499  MUÑOZ DEL CASTILLO, RAQUEL ****.175 E 

500  MUÑOZ GOMEZ-PIMPOLLO, MARI CARMEN ****.375 K 

501  MUÑOZ JIMENEZ, ALEJANDRO ****.309 J 

502  NAVARRO ARANDA, ERIKA ****.672 H 

503  NAVARRO GARCIA, ALBA ****.321 J 

504  NAVARRO VAQUERIZO, Mª DEL PILAR ****.706 P 

505  NDONG MIAGA, CATALINA MIKUE ****.359 E 

506  NIÑO SILVA, LISETH ANDREA ****.471 F 

507  NOGALES GÓMEZ, MINERVA ****.973 C 

508  NOLDIN ALONZO, ROMINA PAOLA ****.444 J 

509  NOVILLO GALLEGO, JOSE ÁNGEL ****.398 Z 

510  NUÑEZ ARIAS, BRIGIDA ****.906 F 

511  NUÑEZ GROMAZ, ANA MARIA ****.216 L 

512  NUÑEZ MORA, ANDREA ****.623 X 

513  NUZZI GALLEGO, LUCIANO GABRIEL ****.171 D 

514  OLIVA CANTERO, LIDIA ****.642 K 

515  OLLERO CHAMORRO, MARIA MERCEDES ****.701 M 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

32
.



516  OREAL CHAVERO, SILVIA ****.859 C 

517  ORTEGA BRASERO, MARINA ****.009 K 

518  ORTEGA COBO, PEDRO MANUEL ****.086 E 

519  ORTEGA LÓPEZ, RAQUEL ****.396 J 

520  ORTIZ BENITEZ, CLAUDIA RAMONA ****.998 X 

521  ORTIZ MOYA, LEONARDO ****.445 Q 

522  ORTIZ MUÑOZ, MARIA ****.747 V 

523  OSUNA CORTÉS, MARÍA AMPARO ****.291 H 

524  PALENCIA GARCIA, ELGA ****.315 E 

525  PALENCIA ROMERO, FERNANDO ****.326 P 

526  PANTOJA ADÁN, ARACELI ****.292 R 

527  PANTOJA MOMPO, MARIA JOS ****.956 B 

528  PARAMO GAROZ, NOELIA ****.832 X 

529  PARAMO GOMEZ, MARIA JESUS ****.462 S 

530  PAREDES SANCHEZ, MARÍA DEL CARMEN ****.702 B 

531  PASZTI PASXTI, RALUCA MARIA ****.348 Z 

532  PAVON FERNÁNDEZ, DOLORES ****.699 S 

533  PAZOS ESTEBAN, MARIA JESUS ****.772 N 

534  PECES ALONSO, NOELIA ****.887 C 

535  PECES SANCHEZ, MARTA ****.434 A 

536  PEÑARANDA GARCÍA, ALBA ****.423 A 

537  PEREA DIAZ, NATALIA ****.965 L 

538  PEREA SÁNCHEZ, IRAIDA MARÍA ****.268 V 

539  PEREIRA VILCHES, ARANZAZU ****.287 K 

540  PÉREZ AHIJADO, AINOHA ****.276 B 

541  PÉREZ BRAOJOS, YOLANDA ****.896 N 

542  PEREZ CEJUELA VILLARRUBIA, PILAR ****.936 V 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

32
.



543  PEREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ****.351 E 

544  PÉREZ GÓMEZ, SAMAY ****.897 P 

545  PÉREZ HERNÁNDEZ, LAURA SARAÍ ****.519 X 

546  PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL SAGRARIO ****.030 W 

547  PÉREZ ILLÁN, VERÓNICA ****.810 V 

548  PÉREZ MARTÍN DE LA FUENTE, C. BELÉN ****.501 B 

549  PÉREZ MARTIN, MARINA ****.889 W 

550  PEREZ MORENO, MARIA TERESA ****.361 B 

551  PEREZ MUÑOZ, JOSE IGNACIO ****.876 K 

552  PEREZ RUANO, MARÍA JENNIFER ****.206 N 

553  PEREZ SERRANO, JUSTA ****.102 J 

554  PERÉZ SERRANO, MARÍA DEL ROSARIO ****.922 P 

555  PEREZ-CEJUELA CAMUÑAS, EVA MARIA ****.354 X 

556  PEREZ-CEJUELA CAMUÑAS, MONTSERRAT ****.558 B 

557  PÉREZ-CEJUELA MORENO, NEREA ****.788 T 

558  PINA MONTEMAYOR, CONCEPCIÓN ****.196 P 

559  PINAR ESCOBAR, MARÍA ****.271 P 

560  PINEL JIMENEZ, MARTA ****.510 Z 

561  PINERO ALONSO, SILVIA MARIA ****.891 V 

562  PINILLA HINIESTO, MARTA ****.579 Q 

563  PINILLA MUÑOZ, SILVIA ****.003 B 

564  PINO MOLINA, ANA MARÍA ****.313 V 

565  PINTO VALERO, RODRIGO ****.167 S 

566  PIZARRO MARTIN, MIGUEL ANGEL ****.941 E 

567  PLANCHAS CULEBRAS, ALICIA ****.053 M 

568  PLAZA FARELO, OLMO ****.621 M 

569  PORTELA GARCIA, LAURA ****.897 C 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
22

 d
e 

32
.



570  PORTELA HERNÁNDEZ, ANA MARIA ****.294 S 

571  POZO ALVARO, SILVIA ****.405 L 

572  POZO PEIRÓ, TANIA ****.708 F 

573  PRODAN ....., FLORINA CRISTINA ****.725 V 

574  PUEBLA CASTELLANO, AINARA ****.493 P 

575  PUEBLA GAMARRA, Mª. ANGELES ****.045 W 

576  PUEBLA GOMEZ-PLATA, ALBA ****.776 A 

577  PUENTE CORROCHANO, MARIA ****.230 L 

578  PULIDO MUÑOZ, PATRICIA ****.233 Q 

579  QUERENCIAS GOMEZ, M DEL SAGRARIO ****.015 Y 

580  QUERENCIAS MORENO, ANA ISABEL ****.490 T 

581  QUESADA ALMENARA, SONIA ****.734 V 

582  QUEZADA TEJEDOR, EMERITA PATRICIA ****.060 X 

583  QUIJORNA GALÁN, ELENA ****.127 P 

584  QUINTANERO LOPEZ ANTONA, IRENE ****.764 W 

585  QUINTERO ROSERO, LUIS CARLOS ****.360 T 

586  RAMÍREZ CHACÓN, ALEYDA ****.959 R 

587  RAMIREZ FRESNEDA, Mª ANGELES ****.940 N 

588  RAMIREZ MOSQUERA, CLARA JENNY ****.219 G 

589  RAMIREZ PLAZA, MARIA CONSOLACION ****.282 D 

590  RAMIREZ VALIENTE, DIANA PAULINA ****.867 X 

591  RAMOS BELMONT, NURIA ****.163 D 

592  RAMOS DE PAZ, GERMANA ****.171 X 

593  RAMOS DEL CASTILLO, M ****.757 F 

594  RAMOS FERNÁNDEZ, CARLOS ****.411 Z 

595  RAMOS MARTÍNEZ, DANIEL ****.452 B 

596  RAMOS MUÑOZ, SARA ****.222 R 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
23

 d
e 

32
.



597  RAMOS SÁNCHEZ, LARA ****.290 P 

598  RAYA CARBAJOSA, SANDRA ****.880 C 

599  RECIO DEL POZO, PILAR ****.982 T 

600  RECIO PEÑO, MARIA LUISA ****.417 K 

601  REDONDO TITO, SONIA ****.066 E 

602  REDONDO TORES, MARTA ****.548 F 

603  REDRAJO SANCHEZ, ANTONIA ****.043 X 

604  REINA VILLAR, ROCIO ****.488 Q 

605  RISCOS RODRÍGUEZ, LAURA ****.507 L 

606  RIVERA GARCÍA, FEDERICO ****.880 G 

607  RIVERO NAVARRO, ROSA MARIA DEL PILAR ****.735 K 

608  ROCHA GARCIA, MARÍA DEL PILAR ****.962 T 

609  RODA MURILLO, JOSE ANTONIO ****.797 K 

610  RODRIGUEZ ALMONTE, NOELIA ****.776 M 

611  RODRIGUEZ CORDERO, MARTA ****.280 P 

612  RODRÍGUEZ DÍAZ, SANDRA ****.259 W 

613  RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JACINTA SORAYA ****.692 D 

614  RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, IRENE ****.733 D 

615  RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES ****.314 R 

616  RODRÍGUEZ MARTÍN, NOELIA ****.766 N 

617  RODRÍGUEZ PARRILLA, NURIA ****.898 G 

618  RODRIGUEZ QUINTA, CRISTIAN ****.894 K 

619  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ALICIA ****.518 L 

620  RODRIGUEZ TARJUELO, MARIA DEL CARMEN ****.909 R 

621  ROMERO GARCIA, MARIA BELEN ****.373 A 

622  ROMERO LÓPEZ, EUGENIO ****.008 K 

623  ROMERO NARANIÏJO, MARIA ELVIRA ****.650 P 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
24

 d
e 

32
.



624  ROMERO RODRÍGUEZ, ISABEL ****.089 W 

625  ROMERO VILLMAYOR, ALONSO ****.368 T 

626  ROMERO-CABALLERO GARCIA, MARIA ****.960 G 

627  ROTARU -------------------, AMELIA  ****.716 M 

628  RUBIO PRESTEL, RAQUEL ****.183 A 

629  RUBIO ROBLEDO, Mª INMACULADA ****.705 Z 

630  RUBIO RODRIGUEZ, MARIA PILAR ****.447 V 

631  RUFO PADILLA, LAURA ****.524 H 

632  RUFO PADILLA, MONICA ****.525 L 

633  RUFO PEÑALVER, LAURA ****.530 N 

634  RUIZ BAUTISTA, TANIA ****.382 R 

635  RUIZ DE LOS PAÑOS GÓMEZ, LETICIA ****.534 G 

636  RUIZ LÓPEZ, NOELIA ****.046 L 

637  RUIZ PAZ, AINOA ****.074 Q 

638  RUIZ VENTAS, VICENTE ****.469 P 

639  SALDAÑA ALVAREZ, CRISTINA ****.084 R 

640  SALMON HERAS, VANESA ****.110 S 

641  SALOMÓN FERNÁNDEZ, PALOMA ****.094 J 

642  SÁNCHEZ ALBA, TERESA ****.218 A 

643  SÁNCHEZ ÁLVAREZ, MARÍA CONCEPCIÓN ****.995 F 

644  SANCHEZ BELVIS, ISAAC ****.706 G 

645  SANCHEZ CAMPOS, VERÓNICA ****.318 E 

646  SANCHEZ CANO, CANDELAS ****.162 T 

647  SANCHEZ CHAMORRO, LUZ VIVIANA ****.023 F 

648  SÁNCHEZ CORROCHANO, MARÍA ESTRELLA ****.998 X 

649  SANCHEZ CUARTERO, ANA ****.741 W 

650  SANCHEZ DE LA CRUZ, ESTRELLA ****.761 G 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
25

 d
e 

32
.



651  SANCHEZ DEL CERRO, MERCEDES ****.025 Y 

652  SÁNCHEZ DÍAZ, ELISABET ****.372 R 

653  SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ ****.598 Q 

654  SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA  ASCENSIÓN ****.951 Z 

655  SÁNCHEZ GABRIEL DE PAZ, PATRICIA ****.090 L 

656  SÁNCHEZ GAITAN, VANESA ****.194 Z 

657  SÁNCHEZ GARCÍA, ISABEL MARÍA ****.160 A 

658  SANCHEZ GARCÍA, VIRGINIA ****.499 G 

659  SANCHEZ GONZALEZ, SARA ****.732 F 

660  SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, SARA ****.680 L 

661  SANCHEZ JIMENEZ, MARIA CORDELIA ****.842 Z 

662  SANCHEZ JO, MIREIA ****.117 Y 

663  SÁNCHEZ MARTIN, MIRIAM ****.381 H 

664  SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA ****.928 L 

665  SÁNCHEZ MARTOS, EULALIA ****.930 P 

666  SANCHEZ MORALES, MIGUEL ANGEL ****.896 F 

667  SANCHEZ PEREZ, MARIA CARMEN ****.026 A 

668  SANCHEZ PEREZ, MARIA DEL MAR ****.134 F 

669  SANCHEZ RODRIGUEZ BRUSCO, FATIMA ****.352 G 

670  SÁNCHEZ RUIZ, ENCARNACIÓN ****.616 N 

671  SANCHEZ SANCHEZ - DEHESA, NADIA ****.214 H 

672  SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ARANZAZU ****.877 R 

673  SANCHEZ SANCHO, VIRGINIA ****.400 D 

674  SANCHEZ URAN DIAZ, NATALIA ****.828 W 

675  SANCHEZ URBINA, ANA VANESSA ****.153 L 

676  SANCHEZ URDIALES, MARIA ****.814 P 

677  SANCHEZ VELOSO, MARINA ****.330 J 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
26

 d
e 

32
.



678  SANCHEZ VIVAR, ANA BELEN ****.866 W 

679 
 SANCHEZ-DIEZMA MARTIN DE LA TORRE, ANA 

BELEN 
****.825 T 

680  SÁNCHEZ-GABRIEL DE PAZ, IRENE ****.679 J 

681  SANCHEZ-PALENCIA GAMARRA, RAQUEL ****.433 Z 

682  SANCHO FOLGUEIRAS, YOLANDA ****.639 V 

683  SANGIL DE LA O, CARMEN ****.836 T 

684  SANTAMENTE SAYAGO, VIRGINIA ****.115 A 

685  SANTIAGO PASCUAL, ITZIAR ****.690 P 

686  SANTOS CORRAL, YOLANDA ****.804 Y 

687  SANTOS MORCILLO, TANIA ****.869 A 

688  SANZ SANCHEZ, VERONICA ****.083 A 

689  SARAIBA RECIO, CRISTINA ****.313 M 

690  SEGUIDO SANCHEZ, SOLEDAD ****.899 Z 

691  SEQUERA TUBILLA, MARÍA SOLEDAD ****.507 V 

692  SERRANO CABALLERO, SUSANA ****.880 R 

693  SERRANO CALATRAVA, BEATRIZ ****.034 D 

694  SERRANO LOPEZ REY, MARIA DEL CARMEN ****.863 V 

695  SERRANO MORENO, SUSANA ****.031 V 

696  SERRANO RAMOS, CAROLINA ****.903 Z 

697  SERRANO RAMOS, MARTA ****.902 J 

698  SERRANO SAAVEDRA, PATRICIA ****.501 D 

699  SEVILLA PARRA, MARIA MAR ****.018 F 

700  SEVILLA RODRIGUEZ, ANA MARIA ****.717 C 

701  SEVILLANO GOMEZ, ANA MARIA ****.056 L 

702  SIERRA GALÁN, MARÍA CUSTODIA ****.199 V 

703  SILVA BAUTISTA, ALEJANDRO ****.281 F 

704  SLAVE SLAVE, ADINA LAURA ****.481 Z 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
27

 d
e 

32
.



705  SOBRINOS MEDINA, MARIA ****.742 N 

706  SORIANO BELVIS, ELISABET ****.588 B 

707  SOTO PÉREZ, YRA ****.978 Q 

708  SOTOMAYOR AREVALO, KATHERINE ESTHER ****.911 Z 

709  SOTOMAYOR GOMEZ, ENCARNACION ****.698 M 

710  TALAVERA CRUZ, LAURA ****.851 P 

711  TEJADO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PRADO ****.137 C 

712  TEJERO SERRANO, VIRGINIA ****.993 F 

713  TELLO TOBES, ALICIA ****.560 G 

714  TIERRASECA PIERA, MONICA ****.126 W 

715  TINOCO DURAN, MANUELA ****.783 N 

716  TORIBIO DÍAZ, ANDREA ****.616 A 

717  TOSCA RODRÍGUEZ, NOELIA ****.469 M 

718  TROFIN X, ANA PAULA ****.212 D 

719  TUGUES GONZALEZ, MIRIAM ****.483 K 

720  ÙCEDA CAMACHO, Mª DE LAS NIEVES ****.849 R 

721  URIARTE BRIONES, OLAIA ****.337 B 

722  VALERIO ALMARANTE, MARITZA ****.792 T 

723  VALERO CANTALEJO, MARIA PRADO ****.264 E 

724  VALERO ELEZ, PILAR ISABEL ****.255 W 

725  VAQUERIZO RODRIGUEZ, GLORIA M. ****.614 Q 

726  VAQUERO ESPINOSA, NATALIA ****.737 K 

727  VAQUERO MOHEDANO, JOSE LUIS ****.506 M 

728  VÁZQUEZ RAMIRO, MARÍA VICTORIA ****.297 V 

729  VÁZQUEZ RAMOS, JOSÉ MANUEL ****.828 H 

730  VEGUE DE LA CRUZ, MIRIAM ****.841 G 

731  VELA DE LAS HERAS, LAURA ****.183 L 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
28

 d
e 

32
.



732  VELASCO LUCERO, ROXANA MARIELA ****.610 N 

733  VELAZQUEZ SANCHEZ, MACARENA ****.696 F 

734  VENTAS DIAZ, INMACULADA ****.326 D 

735  VESLASCO MIRANTES, ANA ISABEL ****.398 Y 

736  VICENTE PANTOJA, ALBA ****.338 W 

737  VICENTE PANTOJA, NOELIA ****.729 W 

738  VICIOSO SANCHEZ, PAULA ****.015 Q 

739  VILLALBA FRÍAS, LETICIA ****.644 S 

740  VILLALBA OLMEDO, VIRGINIA ****.456 F 

741  VILLASEVIL VADILLO, MARIA GEMA ****.379 Z 

742  VINDEL MORENO, GEMMA ****.779 N 

743  YÉBENES PEÑO, ÁLVARO ****.945 P 

744  YORDANOVA YORDANOVA, GABRIELA ****.924 K 

745  ZAFRA FERNÁNDEZ, PALOMA ****.586 E 

746  ZEIN MOHAMED, METOU ****.995 E 

 

EXCLUIDOS 

 

Nº Apellidos y Nombre NIF 
Letra 

NIF 

Motivo de 

Exclusión 

1  AGUADO GONZÁLEZ, CAROLINA ****.066 G 21 

2  ALBA VALVERDE, TANIA ****.752 G 21 

3  ALBARRAN FERNANDEZ, RAQUEL ****.405 G 21 

4  ALISES ESPINOSA, ANGEL ****.410 G 21 

5  ALONSO REVENGA, ESTRELLA ****.828 L 21 

6  ANGEL MARTIN, MARIA CRISTINA ****.397 D 70 

7  ANGEL MARTIN, MARIA ROCIO ****.386 Z 70 

8  ARROGANTE GARCIA, LUCIA ****.200 M 70 

9  BARBERO LÓPEZ, FRANCISCA ****.902 D 21 

10  BENÍTEZ SERRANO, CRISTINA ****.386 D 21 

11  BUENO ANTEQUERA, ALEJANDRA ****.855 L 66 

12  CABALLERO NAVARRO, SORAYA ****.104 S 70 

13  CALVO ROJO, YOLANDA ****.730 F 21 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
29

 d
e 

32
.



14  CAMINO MUÑOZ, NOELIA ****.351 X 21 

15  CARRASCO BRASERO, CRISTÓBAL ****.204 D 21 

16  CELAYA RODENAS, MARIA PILAR ****.642 X 21 

17  CENTENO LOPEZ, NELIDA ****.179 K 21 

18  CEPAS MURO, VANESA ****.603 Y 21 

19  CHOCANO SÁNCHEZ CRESPO, MARIA ****.075 Z 21 

20  COBO SEVILLANO, LIDIA ****.575 P 21 

21  CORROCHANO MAS, ISMAEL ****.048 P 70 

22  DEL AMO DIAZ, MARGARITA ****.281 A 70 

23  DELGADO CARRILERO, ELENA ****.697 T 21 

24  FERNANDEZ CONSTANTINO, ANA MARIA ****.328 H 21 

25  FERNANDEZ LOPEZ, RAQUEL ****.141 Z 21 

26 
 FERNANDEZ-BRAVO GALIANA, RAQUEL 

CARMEN 
****.988 F 21 

27  FERNANDEZ-ROLDAN CHAMORRO, DIMAS ****.894 D 21 

28  GARCIA CANO, ANA ISABEL ****.571 R 70 

29  GARCIA GARCIA, LUCIA ****.697 S 66 

30  GARCIA MILLA, ISABEL ****.147 R 21 

31  GÓMEZ RUBIO, YOLANDA ****.962 J 70 

32  GONZALEZ ANDRÉS, GEMA ****.707 Q 70 

33  GONZALEZ JIMENEZ, INMACULADA ****.782 X 21 

34  GUERRERO HERNÁNDEZ, VERÓNICA ****.712 F 70 

35  HERNÁNDEZ CAMACHO, NOELIA ****.297 R 21 

36  HIDALGO VALVERDE, OLGA ****.472 V 21 

37  HIGUERAS MARTÍN, LAURA ****.135 P 21 

38  JAIZI LAAROUA, KHADIJA  ****.902 M   14 

39  JARA CASITAS, CANDELAS ****.871 A 21 

40  LEÓN GUTIÉRREZ, REBECA ****.321 H 21 

41  LLEDÓ JUAN, ESTHER ****.627 V 21 

42  LOPEZ GARRIDO, MARIA CONSUELO ****.402 A 21 

43  LÓPEZ VALÍN, ROCÍO ****.080 L 21 

44  LORENTE PEREZ-CEJUELA, ISABEL ****.570 P 21 

45  MANUKA --, MARIE THERESE ****.435 K 66 

46  MANZANEQUE MARTÍNEZ, MARÍA ELENA ****.466 M 21 

47  MARÍN AGUILAR, SERGIO MANUEL ****.277 X 21 

48  MARTÍNEZ CALVO, GLORIA ****.209 Y 70 

49  MILLÁN GÓMEZ, MARÍA DEL PILAR ****.889 B 21 

50  MORALES PAME, ESNEDA ****.257 F 21 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
30

 d
e 

32
.



51  MORENO ANGOSTO, JUANA ****.647 C 21 

52 
 MORENO ARRONES RUIZ PEINADO, 

ANTONIA 
****.006 R 66 

53  MORENO DIAZ, MARIA ****.149 H 70 

54  MORENO FERNANDEZ, CAROLINA ****.121 V 70 

55  MORENO MARTÍN, RAÚL ****.600 V 21 

56  MUÑOZ LÓPEZ, ANA BELÉN ****.336 T 70 

57  NÁJERA RODRÍGUEZ, MARÍA LUISA ****.362 K 21 

58  PALACIOS GARCÍA, MARÍA DOLORES ****.069 Z 66 

59  PALENCIA ROMO, MONTSERRAT ****.305 H 21 

60  PAREDES GORDILLO, MÓNICA ****.847 H 21 

61  PEÑA ALAMEDA, ALMUDENA ****.147 Y 70 

62  PEREZ NAVARRO, FUENSANTA ****.650 G 21 

63  PEREZ SEVILLA, EMILIA ****.891 P 21 

64  PINTOR PRIVADO, CRISTINA ****.289 A 21 

65  PIÑERO BLANCO, RAQUEL ****.095 K 21 

66  RECIO DELGADO-AGUILERA, JUAN CARLOS ****.371 C 21 

67  RODRÍGUEZ SEVILLA, SARA ****.504 C 70 

68  ROMERO CARBONELL, MARÍA CECILIA ****.399 G 66 

69  RUIZ BAUTISTA, SILVIA ****.519 A 21 

70  RUIZ MONTERO, RAQUEL ****.785 X 21 

71  SANCHEZ CARRASCO, NOELIA ****.785 P 21 

72  SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL PRADO ****.655 M 70 

73  SEGOVIA MINUESA, CARMEN ****.804 S 21 

 

 

Código de 

exclusión 
Descripción 

14 Por no presentar el modelo de solicitud de participación 

21 Por no adjuntar a la solicitud de participación la titulación requerida 

66 Solicitud presentada fuera de plazo 

70 Por ser integrante de la vigente Bolsa de trabajo de Auxiliar de 

enfermería 

  

 SEGUNDO: Los aspirantes excluidos y los omitidos por no figurar en este listado, 

disponen de un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para subsanar, si fuera posible, el defecto que 

haya motivado la exclusión u omisión. Quienes no subsanen los defectos, dentro del plazo 

señalado, justificando el derecho a su admisión, serán definitivamente excluidos del proceso 

selectivo. 

 

 TERCERO: El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:  

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
31

 d
e 

32
.



 

 PRESIDENTE:  Titular: Dª. FRANCISCA RODRIGUEZ MINAYA 

  Suplente: Dª. PILAR ORTEGA DULCE 

 

 VOCALES:   Titular: Dª CRISTINA DEL ÁLAMO ORTIZ  

  Suplente: D. VÍCTOR BONILLA GONZÁLEZ 

 Titular: D. CARLOS CANOREA ORTEGA 

 Suplente: D. RUBÉN PRIVADO CESTEROS 

 Titular: D. JUAN CARLOS MARÍN RECIO 

 Suplente: D. JUAN CARLOS CARBONERO GARCÍA 

 Titular: D. SANTIAGO FERNÁNDEZ ROBLES 

 Suplente: Dª MARÍA DEL CARMEN BARGUEÑO MARTÍN 

 Titular: D. FERNANDO PANTOJA MORA 

 Suplente: Dª OLGA SÁNCHEZ DEHESA CARRASCO  

 

 SECRETARIO:  Titular: D. RAFAEL GONZÁLEZ CASERO 

  Suplente: Dª MARÍA CALERO DÍAZ 

 

 CUARTO: De conformidad con lo establecido en la base cuarta, apartado b) de la 

convocatoria –BOP nº 53 de 18 de marzo de 2021-, esta resolución se publicará en el Tablón de 

Anuncios y en la página web de la Diputación Provincial de Toledo (http://www.diputoledo.es). 
 

 

 

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, 

procediéndose a su notificación. 

 
Lo que, en aplicación de lo dispuesto en el art. 40 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, notificó a Vd. para su conocimiento y efectos, 

significándole que el anterior acuerdo agota la vía administrativa, de conformidad con lo dispuesto por los 

arts.114 del referido texto legal y 52.2.a) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 

Local. Contra el mismo podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante este órgano, de acuerdo 

con lo preceptuado por los arts. 123 de la Ley 39/2015 y 52.1 de la LRBRL, en el plazo de un mes a contar desde 

el día siguiente a la recepción de esta notificación (art. 124). No obstante, de no haber hecho uso del recurso de 

reposición, podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional competente, en el 

plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, de conformidad con lo 

que preceptúan los arts. 8 y 10 y 45 y ss. de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de aquella jurisdicción. 

Sin perjuicio de lo anterior, podrá ejercitar cualquier otro recurso que a su derecho convenga. 

 

EL SECRETARIO GENERAL 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

21
/0

5/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

E
gE

o3
kR

dc
35

qQ
rY

Y
H

cC
C

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
32

 d
e 

32
.


		2021-05-21T15:01:46+0200
	Es
	Decreto de Aprobación lista provisional admitidos y excluidos y composición Tribunal Calificador Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Enfermería.




